
                                                                      

-1- 

 

Kupní smlouva č. 005/2023/O 
 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

 

Smluvní strany: 

1) FarmTechnik s.r.o. 

se sídlem: Vchynice č. p. 33, 410 02 Lovosice 

IČ: 03902960, DIČ: CZ03902960 

Zastoupená:  Ing. František Fidler, jednatel společnosti  

Telefon xxxxxxx 

E-mail: xxxxxx 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Litoměřice 

Číslo účtu: xxxxxxx 

Zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka C35418 
 

na jedné straně; dále jen „ prodávající“ 

 
2) Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace  

se sídlem: Pivovarská 28, 440 01 Louny 

IČ:  00360716, DIČ: CZ00360716 

Zastoupená:  PhDr. et JUDr. Jiří Matyáš, ředitel p.o. 
Telefon: + 420 415 652 456 

E-mail:  reditel@muzeumlouny.cz   

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1020786359/0800 

 

na jedné straně; dále jen „kupující“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, smlouvu následujícího znění: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět dodávky bude realizován dle nabídky, která byla Prodávajícím 

předložena v rámci veřejné zakázky s názvem „Nákup – malotraktor s příslušenstvím“   

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat věc specifikovanou v odst. 2 tohoto 

článku, a převést na kupujícího způsobem uvedeným v této smlouvě vlastnické právo k této věci. 
Kupující se touto smlouvou zavazuje uvedenou věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu kupní 

cenu způsobem uvedeným v Čl. III. této smlouvy. 

3. Předmětem koupě je následující věc: 

Označení - stroj/zařízení Počet ks Vybavení 

 Malotraktor Kubota B1-181 EC                                                                                1 

Viz. Příloha č. 1 KS – 
specifikace dle 

nabídkových/technických 

listů 

Čelní nakladač  1 

Jednonápravový přívěs VEZEKO, sklopný 1 

Půdní rotavátor 1 

Rotační mulčovač  1 

Lesnický lanový naviják 1 

     (dále také jako „věc“)   

mailto:reditel@muzeumlouny.cz


                                                                      

-2- 

4. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží má vlastnosti blíže popsané v technické dokumentaci, 

která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

 

II. 

Dodání a převzetí věci 

1. Prodávající předá věc kupujícímu v nejbližším možném termínu od data účinnosti kupní smlouvy, 

nejpozději do 15. 11. 2023. 

2. Prodávající se zavazuje vyzvat kupujícího k převzetí věci, pakliže věc bude připravena k převzetí 
před datem uvedeným v odst. 1 tohoto článku. V takovém případě je kupující povinen převzít věc 

do data uvedeného ve výzvě prodávajícího nebo do 20 dnů ode dne, kdy mu byla tato výzva 

doručena nebo oznámena. 

3. Součástí předmětu koupě je i závazek prodávajícího dodat ke zboží i veškeré doklady v českém 

jazyku vplývající z právních předpisů, jako je: předávací protokol, prohlášení o shodě, technické 
osvědčení, technický průkaz, návod na provoz, obsluhu a údržbu. 

4. Součástí předmětu koupě je dále zaškolení obsluhy stroje, předání a předvedení kupujícímu. Úhrada 

nákladů spojených s dodáním a zprovozněním strojů, včetně olejových náplní a paliva nutného 
k činnosti. Náklady na dopravu zboží na určené místo.  

Místem dodání: Archeoskanzen Březno.  

Vlastnické právo k věci přejde na kupujícího zaplacením celé kupní ceny. Nebezpečí 

vzniku škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí věci. 

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující je povinen a zavazuje se za celkovou dodávku předmětu koupě, uvedenou v Čl. I. této 

smlouvy zaplatit prodávajícímu následující kupní cenu: 

         Cena bez DPH:          xxxxxx, - Kč 

         Sazba DPH:                21 % 

         Celková výše DPH:   xxxxxx, - Kč 

         Cena včetně DPH:     xxxxxx, - Kč 

         (slovy: xxxxxxxxx  korun českých)       

    

2. Smluvní strany ujednaly pro případ změny sazby DPH v mezidobí ode dne uzavření smlouvy do 

doby dodání zboží, že k ceně bez DPH bude připočtena DPH v aktuálně platné výši. 

3. Kupní cena je stanovena v Kč. 

4. Kupující zaplatí kupní cenu převodem na účet prodávajícího dle vydané faktury se splatností 14 

dní ode dne vystavení faktury po předání věci. 

5. Kupující je povinen zaplatit celou kupní cenu dle této smlouvy včetně DPH do převzetí zboží anebo 

do data splatnosti kupní ceny uvedené v této smlouvě, je-li datum splatnosti kupní ceny odlišné od 
data převzetí zboží. Po dobu, po kterou bude kupující v prodlení se splněním uvedené povinnosti, 

se prodávající neocitá v prodlení se svou povinností předat věc kupujícímu. 

6. V případě, že se kupující ocitne v prodlení se zaplacením některé splátky určené v odst. 4 tohoto 

článku delším než 3 dnů, nastává bez dalšího splatnost celé dosud nesplacené kupní ceny včetně 

DPH. 



                                                                      

-3- 

 

IV. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany sjednávají v tomto článku další možnosti odstoupení od smlouvy nad rámec 
Občanského zákoníku. 

2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) kupující se nachází v prodlení s převzetím věci dle Čl. II. odst. 2 této smlouvy delším než 
14 dnů, 

b) kupující se nachází v prodlení se zaplacením kupní ceny delším než 14 dnů. 

3. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) prodávající se nachází v prodlení s předáním věci dle Čl. II odst. 1 této smlouvy delším než 

14 dnů. 

 

V. 

Smluvní úrok a sleva z prodlení, smluvní pokuta 

1. Smluvní strany ujednávají pro případ, že se kupující ocitne v prodlení s placením jakékoli části 

kupní ceny dle Čl. III této smlouvy, povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu na jeho výzvu 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den, kdy se kupující bude 

v prodlení nacházet. 

2. Smluvní strany ujednávají pro případ, že se prodávající ocitne v prodlení s předáním věci dle Čl. 

II. odst. 1 této smlouvy, právo kupujícího na slevu z kupní ceny ve výši 0,05% z kupní ceny za 
každý den, kdy se prodávající bude v prodlení nacházet. 

3. Smluvní strany ujednávají povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
10% z kupní ceny s DPH v případě, že prodávající využije svého práva odstoupit od této smlouvy. 

 

VI. 

Záruka a odpovědnost za vady 

1. Záruční doba a záruční podmínky jsou uvedeny v záručním listu.  

Na dodané zboží – malotraktor s čelním nakladačem – v délce 60 měsíců nebo 2500 Mth 

(rozhoduje, která událost nastane dříve).  
Na dodané zboží – jednonápravový přívěs – v délce 12 měsíců. 

Na dodané zboží – půdní rotavátor – v délce 12 měsíců. 

Na dodané zboží – rotační mulčovač – v délce 12 měsíců. 
Na dodané zboží – lesnický lanový naviják – v délce 12 měsíců.   

Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí věci. Písemnou dohodou obou smluvních 

stran může být stanovena jiná záruční doba než je uvedena v záručním listu, přičemž smluvní 

strany pro takový případ sjednávají přednost jejich písemné dohody. Použití ust. § 2114 OZ 
smluvní strany tímto vylučují. Záruka se nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím 

obvyklým užíváním. 

2. Jestliže bude věc převzata před zaplacením celé kupní ceny, kupující se zavazuje na svůj náklad 
věc pojistit bezodkladně po převzetí. Kupující je povinen prodávajícímu prokázat pojištění věci 

do 7 dnů od převzetí věci. 

3. Záruční i pozáruční servis zajišťuje prodávající, na základě objednávky kupujícího, ve 

které sdělí požadavek na dodávku náhradních dílů, event. popíše závadu. Dodavatel se 

zavazuje k zahájení servisních prací do 48 hodin od jejich nahlášení.  

4. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití 

originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly popř. celky stroje, které byly 

poškozeny havárií stroje, nebo násilným neodborným zacházením. 



                                                                      

-4- 

5. Kontakt a způsob ohlášení závad: xxxxx, vedoucí servisu, tel. +420 xxxx, e-mail: xxxxx, písemně: 

FarmTechnik, s.r.o., Boženy Němcové 1345, 413 01 Roudnice nad Labem 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí Všeobecnými smluvními 

podmínkami prodávajícího a příslušnými obecnými ustanoveními českého právního řádu, 

zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

2. Kupující prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil se Všeobecnými obchodními 

podmínkami prodávajícího a bez výhrady tyto akceptoval. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 

uzavření. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
byla sepsána na základě pravdivých údajů a dle jejich pravé a svobodné vůle. Obě smluvní strany 

se zavazují ustanovení této smlouvy dodržovat. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – nabídkové/technické listy včetně specifikace 

                          Příloha č. 2 – položkový soupis dodávek 

    

 

 

 

Ve Vchynicích dne:  15.8.2023                                     V  Lounech dne: 14. 8. 2023 

 

 

Za prodávajícího:                                                            Za kupujícího: 

 

 

 

……………………………….. …                                …………………………………………… 

         Ing. František Fidler                                                              PhDr. et JUDr. Jiří Matyáš 

         jednatel společnosti                                                                            ředitel p. o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 



                                                                      

-5- 

 

Nabídkový / technický list - malotraktor Kubota B1-181 EC  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B1-181 EC 

 Úsporný kapalinou chlazený 3válcový dieselmotor Kubota D782. 
 Hydraulický posilovač řízení. 

 Mechanická převodovka Kubota, 6V/2Z. 

 Zadní 3bodový závěs Kat. I, zdvihový výkon 540 kg. 
 Šířka do 1 m. 

 Výbava pro provoz na pozemních komunikacích – TP 

 Vše výroba v Japonsku 

 Záruka 60 měsíců nebo 2000 Mth (co nastane dříve) 

Popis produktu B 1 181 EC: 
Modely řady B1 staví na velmi oblíbených starších modelech řady B20, které patří díky svému širokému využití 

mezi nejprodávanější, kompaktní malotraktory Kubota. Díky Regulaci ETR 167/2013 došlo k několika nutným 

změnám ve výbavě nezbytné k možnosti provozu a schválení TP. Vedle změny designu (sjednocení s dalšími 

řadami malotraktorů), jsou to především změny dle směrnic provozu traktorů: 

- bezpečnostní rám ROPS 

- ochranná síť 

- přídavná madla pro snadný nástup 

- zpětná zrcátka v P/L 
- bezpečnostní vypínač – kontrolka zadního vývodového hřídele 

- otevírání kapoty bezpečně klíčkem zapalování 

 
B1 181 EC – standardně má mezinápravový vývodový hřídel 2 500 ot/min, 540 / 1 000 ot/min. na zadním 

vývodovém hřídeli, hydraulický posilovač řízení, plastové obložení okolo ovládacích prvků, nový design 

přístrojové desky, pevné příruby zadních kol, výbava pro provoz na pozemních komunikacích. 

 

 

Technická data: 



                                                                      

-6- 

                                                                                B 1-181 EC 

STVZO  Ano 

Motor Model Kubota D782 

Objem v cm³ 783 

Počet válců 3 

Jmenovité otáčky 3 000 ot/min. 

Maximální výkon 17 HP / 12,5 kW 

Výkon na PTO 14 HP / 10,3 kW 

Maximální krouticí moment 45,1 Nm 

Vzduchový filtr 1stupňový, papírová vložka 

Objem nádrže l 14 

Převodovka Typ mechanická 

Počet stupňů  V/R 6 / 2 

Pojezd Pohon  4x4 / 4x2 

Spojka Jednolamelová, suchá 

Rychlost max. 20 km/hod 

Uzávěrka diferenciálu Standard, na zadní nápravě 

Vývodový hřídel Zadní  540 ot. /min. 

Mezinápravový 2 500 ot/min 

Přední Na přání 2 000 ot/min 

 Využití všech PTO současně Ano  

Hydraulika Celkový výkon čerpadla 22,7 l/min 

Pracovní výkon čerpadla 14,1 l/min 

Zadní tříbodový závěs Kat 1, řízení polohy 

Maximální zdvihový výkon/výkon na konci 540 / 410 kg 

Ovládání zdvihu Mech.,aut .vyp. v max. poloze 

Regulace rychlosti klesání Ano 

Blokace polohy ramen Ano 

Hydraulické výstupy V/R na objednávku/na objednávku 

Řízení  Posilovač (hydraulické) 

Brzdy  kotoučové v olejové lázni 

Bezpečnostní rám ROPS Ano  

Pneumatiky P / Z Záběrové 5-12 / 8 – 16  standard 

      

Rozměry Délka 2 475 mm 

Celková šířka (dle pneu) 938–1 247 mm 

Výška (ROPS) 2 208 – 2 293 mm 

Rozvor 1 270 mm 

Rozchod kol vpředu 767 - 867mm 

Rozchod vzadu 760 – 1 006 mm 

Světlá výška 240 mm 

Šířka vpředu (kola) 927 – 1 175 mm 

Šířka vzadu (kola) 963 – 1 370 mm 

Vnitřní průměr otáčení 1,8 m 

Max. zatížení před. nápravy 500 kg 

Max. zatížení zadní nápravy 800 kg 

Celková přípustná hmotnost 1.300 kg 

Hmotnost 639 - 774 kg 

 Max hmotnost přípoj. vozidla 2.000 kg 

Komfort Rovná platforma obsluhy, světlomety multiodrazové halogenové, zadní spodní závěs, Stop 
vypínač, zrcátka P/L, madla, zadní bezpečnostní síť, kontrolka zadní vývodové hřídele – vypínač, 

podsvícená přístrojová deska 

Čelní nakladač LA213 - 

včetně lžíce a 

hydraulické soupravy 

Hmotnost 209 kg 

Max. zdvih (k čepu lopaty) 1.921 mm 

Max. výklop 1.445 mm 

Max. nosnost na stř. čepu 302 kg 

 Nosnost 500 mm před stř. čep 208 kg 

 Šířka lopaty 1.067 mm 

 Objem lopaty 0,12 m³ 

 Ovládání mechanické 1pákový rozvaděč, plovoucí poloha. 

 Odpojení nakladače Bez použití nářadí 

   



                                                                      

-7- 

 

 

Cenová nabídka malotraktor Kubota B1 181 EC – ve výbavě: 
- záběrové pneumatiky 5-12 // 8-16 ; zadní hydraulický okruh (valník), kulový závěs do 

spodního závěsu (K50) 

CENA: 

 
Typ / označení 

Počet 
ks 

cena bez DPH   
Kč 

DPH 21 %  
 Kč 

Cena vč. DPH   
Kč 

Malotraktor B1-181 EC 1 xxxx, -  xxxx, - xxxxx, - 

* v ceně zahrnuto - doprava k zákazníkovi, předprodejní servis, montáže, předvedení, zaškolení 

obsluhy, dokumentace, TP 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

Vybavení Sedadlo Komfortní, odpružené 

 Držák nápoje  Ano  

 Tažná lišta (spodní závěs) standard 

 Čelní hydraul. závěs, Kat. 0 Na přání  

 Čelní vývodová hřídel Na přání  

 Přestavitelný závěs s hubicí Na přání  

 Přestavitel. záv. s kul. čepem Na přání  

 Kulový čep do spod. závěsu Na přání ANO 

 Maják  Na přání 

 Blatníky přední Na přání 

 Přední závaží Na přání 

 Čelní ochranný rám kapoty Na přání ANO 

 Mezinápravové žací ústrojí Na přání 

 Pneumatiky trávníkové/komunální/industriální/ Na přání 

 Kabina  Na přání 



                                                                      

-8- 

Nabídkový / technický list - Čelní nakladač Kubota LA 213 

       
 

 

Agregace pro modely: B1-161, B1-181 

A  Maximální výška zdvihu (po otočný čep lopaty)  mm  1 921  

B  Maximální výška zdvihu pod úroveň lopaty  mm  1 788  

C  Světlá výška se spuštěnou lopatou  mm  1 445  

D  Dosah v nejvyšší poloze (dosah výsypu)  mm  815  

E  Maximální výsypný úhel  °st  44  

F  Dosah s lopatou na zemi  mm  1 417  

G  Úhel zpětného náklonu lopaty  °st  24  

H  Hloubka hrabání (zahloubení)  mm  110  

J  Celková výška v přepravní poloze  mm  1 070  

R1  Výška středu přední pneumatiky  mm  -  

R2  Výška středu zadní pneumatiky  mm  -  

U  Maximální zatížení (otočný čep lopaty, max. výška)  kg  302  

V  Maximální zatížení (500 mm vpřed, max. výška)  Kg  208  

W  Maximální zatížení (otočný čep lopaty, výška 1500 mm)  Kg  361  

X  Maximální zatížení (500 mm vpřed, výška 1500 mm)  kg  263  

Y  Limitní síla (otočný čep lopaty)  N  6 546  

Z  Limitní síla (500 mm vpřed)  N  4 508  

VV  Síla zpětného náklonu lopaty při max. výšce  N  4 831  

XX  Síla zpětného náklonu lopaty při výšce 1500 mm  N  5 949  

ZZ  Síla zpětného náklonu lopaty na úrovni podkladu  N  5 292  

 Čas zdvihu  S  3,6  

 Čas spuštění  S  2,7  

 Čas vyprázdnění lopaty  S  1,5  

 Čas zpětného přiklopení lopaty  S  2,5  

 

CENA s výbavou: 

- čelní nakladač, zemní lžíce šířka 107 cm – pevné spojení, přídavná hydraulika, montáž 

 
Typ / označení 

Počet 
ks 

cena bez DPH   
Kč 

DPH 21 %  
 Kč 

Cena vč. DPH   
Kč 

ČN Kubota LA213  1 xxxxx, -  xxxxx, - xxxxx, - 

* v ceně zahrnuto - doprava k zákazníkovi, předprodejní servis, montáže, předvedení, zaškolení 
obsluhy, dokumentace, TP 

Ilustrační foto: 

https://kubota.cz/univerzalni-traktory/rada-B1/Kubota-B1161EC
https://kubota.cz/univerzalni-traktory/rada-B1/Kubota-B1181EC


                                                                      

-9- 

Nabídkový / technický list  - Přívěs 1- nápravový, sklopný – Vezeko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-          Přívěs sklopný dozadu pomocí hydraulické ruční pumpy  

-          Rozměry ložné plochy 2600 x 1520mm 

-          Celková hmotnost 750kg 

-           -    celková hmotnost v TP 750kg 

      -    nástavec "vlaštovka" 

-          Nebrzděný, jednonápravový přívěs 

-           -    náprava UBR 700 a=850 c=1330 5x112 

-          Spodní rám svařovaný, žárově zinkovaný 

-          Horní rám montovaný z pozink. dílů 

-          V-oje přihlé oje 1,7m 2,5t 

-          Podlaha voděodolná, protiskluzová překližka  

-          Bočnice Al-elox 350mm  

-          Sloupky – odnímatelné  
-           -    kovové Tir panty  

-          Kola 155/70 R 13 rozteč 5x112 pod ložnou plochou  

-          Opěrné kolečko malé do objímky na oje 

-          Elektroinstalace 12V, prodloužená o cca 1m před oje  

-          7- pol. Zástrčka  

-          Rychlost 130Km/h 

-          Štítek pod značku  
 

 

CENA: 

 
Typ / označení 

Počet 
ks 

cena bez DPH   
Kč 

DPH 21 %  
 Kč 

Cena vč. DPH   
Kč 

Jednonápravový přívěs 
VEZEKO – hydr. klopný 

1 xxxxx -  xxxxx -  xxxxx - 

 

* v ceně doprava, předprodejní servis, uvedení do provozu, zaškolení, dokumenty 
 

  

 

      



                                                                      

-10- 

    Nabídkový / technický list - rotavátor  KUBOTA COSMO FMA 125  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rotační kultivátor zajišťuje mechanizaci prací na malých výměrách zemědělské půdy a v komunálních službách. 

Najde uplatnění v zelinářství, školkařství, sadařství, v předseťové úpravě půdy, k promísení ornice s kompostem 

nebo chlévskou mrvou, k ničení plevelů okopávce širokořádkových kultur. Kypřič lze spojit se všemi typy traktorů 

opatřenými tříbodovým závěsem ISO 730/1N. Kypřič odebírá krouticí moment ze zadní vývodové hřídele traktoru 

pomocí kardanové hřídele. Kypřič je možné mechanicky posunout mimo středovou osu traktoru. Řada FMA je 

vhodná pro traktory od 13 do 25 hp se závěsem kategorie 1. Modely FMA jsou lehké, spolehlivé, vhodné pro zahradnictví a 
terénní úpravy.  

 

Technické parametry: 

 

MODEL FMA 125 | 1250 mm 

   Rozměry 1340x805x600 mm 

   Pracovní záběr 1250 mm 

  Výkon traktoru HP 13-25 

  3-bodový závěs KAT. 1 (Kompatibilní s rychloupínáním) 

  Počet přírub 6 

 Počet nožů 4 (na přírubě) 

   Počet nožů (celkem) 24 

  Tvar čepele nože   Zahnutý 

  Otáčky PTO 540 rpm 

  Pracovní otáčky rotoru 245 rpm 

  Pohon Řetěz 

  Max.zahloubení 120 mm 

  Průměr rotoru 50 mm 

  Prac.ø 320 mm 

  Hmotnost 140 Kg 

 Standardní výbava:  řetězový převod, Kardan serie 4, CE bezpečnostní prvky, práškové lakování, tříbodový závěs Kat. 1 

 

Cena  bez DPH     ( Kč ) xxxxx - 

21 % DPH               ( Kč ) xxxxx - 

Cena vč. DPH        ( Kč ) xxxxx - 
 

   * v ceně kardan, doprava, předprodejní servis, uvedení do provozu, zaškolení 
 
 

  



                                                                      

-11- 

Nabídkový / technický list – rotační mulčovač Kubota GA 1200 

 

 
Pastvinové sekačky GA jsou speciálně 

konstruovány pro použití za lehkými traktory do 50 

HP. Agregace je možná na jakýkoliv traktor se 

zadním tříbodovým závěsem Kat 1. Výška sečení se 

nastavuje pomocí bočních plazů. Mulčovače GA 

mají robustní konstrukci a používají držák nožů se 

dvěma volně připojenými těžkými noži. Je to 

perfektní řešení pro sekání nedopasků, agresivní a 

náletové vegetace na loukách a u krajnic. 

 

 

*ceny včetně kardanu, dopravy, předvedení, předání, dokumentace 

 
 

             

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Model GA 1200 

Traktor 
B1, BX, B2, EK1, 

ST, L1361 

Agregace Zadní 

Výhoz trávy Zadní 

Pracovní záběr (m) 1,2 

Hmotnost (kg) 146 

Traktor (HP) 18—40 

Počet nožů (ks) 2 

Výška sečení (mm) 30—100 

PTO (ot/min) 540 

Zadní závěs  Kat.1 

Otáčky nožů (ot/min) 1042 

Rotace nožů Proti směru hodinových ručiček 

Výrobce Kubota / Morgnieux 
  

CENA bez DPH            (Kč)   xxxxx - 

21 % DPH                      (Kč)    xxxxx -  

CENA včetně DPH        (Kč)     xxxxx -  



                                                                      

-12- 

Nabídkový / technický list – Lesnický naviják 2T (2 tuny)          

  

                          
 

 

 

Universální lesnický naviják pro malotraktory s výkonem od 15 HP.  

Použití –  k vytahování kmenů stromů.  

Technické údaje: 

 tažná síla bubnu 2 tuny, 

 průměrná tažná rychlost 0,47 m / s, 

 kapacita bubnu 40 m, 

 lano o průměru 8 mm 

 hmotnost 170 kg, 

 rozměry 135/127/80 cm 

 3 bodovému zavěšení Kat-1 

 
 

CENA: 

 
Typ / označení 

Počet 
ks 

cena bez DPH   
Kč 

DPH 21 %  
 Kč 

Cena vč. DPH   
Kč 

Lesní naviják 2T, včetně 
Kardanu 

1 xxxxx -  xxxxx - xxxxx - 

 

   

* v ceně doprava, předprodejní servis, uvedení do provozu, zaškolení, dokumenty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                      

-13- 

                                                                                                                                                          Příloha č. 2 
 
 

Oblastní muzeum v Lounech, p. o., Pivovarská 28, 440 01 Louny, IČO: 00360716 

     

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky s názvem: 

"Nákup - malotraktor s příslušenstvím" 
     

Ev. č. zakázky: VZ-17553/2023 

  

Název účastníka výběrového 
řízení:  FarmTechnik, s.r.o.     

adresa: Vchynice č. p. 33, 410 02 
Vchynice     

IČO: 03902960     

     

Doplnění údajů 

název 
cena za 1 ks bez 

DPH 
Kč DPH 

cena za 1 ks 
včetně DPH 

délka 
poskytované 

záruky v 
měsících 

malotraktor xxxxx, - Kč xxxxx - Kč xxxxx, - Kč 60 

čelní nakladač xxxxx, - Kč xxxxx, - Kč xxxxx, - Kč 60 

přívěs jednonápravový, hydraulický 
sklopný 

xxxxx, - Kč xxxxx, - Kč xxxxx, - Kč 12 

půdní rotavátor xxxxx, - Kč xxxxx, - Kč xxxxx, - Kč 12 

rotační mulčovač xxxxx, - Kč xxxxx, - Kč xxxxx, - Kč 12 

lesnický naviják xxxxx, - Kč xxxxx, - Kč xxxxx, - Kč 12 

celkem xxxxx, - Kč xxxxx, - Kč xxxxx, - Kč …… 

     

     

termín plnění v týdnech od nabytí 
účinnosti     

smlouvy: do 15. 11. 2023     

     

Zpracoval:  xxxxxxx     

     

dne:   18. 7. 2023     

 


